
ZARZĄDZENIE Nr 68/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 

28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy 

Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 68/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 października 2020 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 670 452,72 7 578,00 678 030,72 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 24 084,00 7 578,00 31 662,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 584,00 7 578,00 31 162,00 

855     Rodzina 6 632 535,00 67 800,00 6 700 335,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 968 996,00 67 800,00 2 036 796,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 941 996,00 67 800,00 2 009 796,00 

Razem: 23 611 505,39 75 378,00 23 686 883,39 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 68/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 października 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 441 845,22 7 578,00 1 449 423,22 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 313 900,25 7 578,00 321 478,25 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 231,00 6 300,67 226 531,67 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 028,58 1 277,33 10 305,91 

855     Rodzina 6 694 058,58 67 800,00 6 761 858,58 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 958 996,00 67 800,00 2 026 796,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 799 736,00 65 766,00 1 865 502,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 821,00 1 700,00 38 521,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 400,00 293,00 90 693,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
969,30 41,00 1 010,30 

Razem: 24 653 671,40 75 378,00 24 729 049,40 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 68/20 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 października 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

    4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

    4110   769,50 769,50 769,50                   

    4120   110,25 110,25 110,25                   

    4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

    4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

    4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

    4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

    4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

    4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 555,00                         

    3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

    4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

    4210   300,00 300,00   300,00                 

    4360   316,00 316,00   316,00                 

    4410   100,00 100,00   100,00                 

751 75101 2010 939,00                         

Strona 4



    4010   795,44 795,44 795,44                   

    4110   143,56 143,56 143,56                   

751 75107 2010 48 522,00                         

    3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

    4110   769,50 769,50 769,50                   

    4120   68,60 68,60 68,60                   

    4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

    4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

    4300   605,00 605,00   605,00                 

    4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

    4210   397,00 397,00   397,00                 

    4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 560,00                         

    4210   560,00 560,00   560,00                 

855 85501 2060 4 429 168,00                         

    3110   4 391 521,00 4 391 521,00       4 391 521,00             

    4010   22 643,00 22 643,00 22 643,00                   

    4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

    4110   4 722,00 4 722,00 4 722,00                   

    4120   597,00 597,00 597,00                   

    4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

    4300   5 400,00 5 400,00   5 400,00                 

855 85502 2010 2 009 796,00                         

    3110   1 865 502,00 1 865 502,00       1 865 502,00             

    4010   38 521,00 38 521,00 38 521,00                   

    4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

    4110   90 693,00 90 693,00 90 693,00                   

    4120   1 010,30 1 010,30 1 010,30                   

    4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

    4300   5 551,00 5 551,00   5 551,00                 

    4360   190,70 190,70   190,70                 

    4430   19,00 19,00   19,00                 

Strona 5



    4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

    4700   449,00 449,00   449,00                 

855 85503 2010 426,00                         

    4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

    3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

    4010   3 565,00 3 565,00 3 565,00                   

    4110   622,00 622,00 622,00                   

    4120   87,00 87,00 87,00                   

    4210   791,00 791,00   791,00                 

    4300   335,00 335,00   335,00                 

855 85513 2010 50 303,00                         

    4130   50 303,00 50 303,00   50 303,00                 

Ogółem: 7 242 540,81 7 242 540,81 7 242 540,81 244 233,80 535 142,01 0,00 6 463 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 6




